
Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

Л 5 . З О Л О  м.КривийРіг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Г 1
Про створення робочої групи щодо 
підготовки проекту Регламенту 
Тернівської районної у  місті ради 
VIII скликання

З метою підготовки проекту Регламенту Тернівської районної у місті ради 
VIII скликання та затвердження його протягом II сесії Тернівської районної у місті ради 
VIII скликання, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна у місті рада вирішила:

1. Створити робочу групу для підготовки проекту Регламенту Тернівської районної у 
місті ради VIII скликання у складі:

Внукова Алла Олександрівна 

Гуляєв Ігор Миколайович 

Коваль Алла Володимирівна 

Лукіна Тетяна Петрівна 

Новосілецька Наталія Адамівна

Чухно Костянтин Олексійович

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ»;
-депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ»;
- депутат від політичної партії «Сила Людей».

2. Робочій групі передати постійним комісіям Тернівської районної у місті ради VIII 
скликання проект Регламенту Тернівської районної у місті ради VIII скликання для 
попереднього обговорення.

3. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті р

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

'Ж : ї & ' Ь ?  ‘

*ади


